
Uchwała Nr /2021

DOA-VIII.0025,1 ‘IS S O . IO U

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia lĄ  1/i£ y l/X4_ 2021 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie przez organizacje i inne 
uprawnione podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego zadań publicznych związanych 
z realizacją zadań Samorządu Województwa Opolskiego w roku 2021 w dziedzinie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej z zakresu realizacji projektów „Aktywni przekraczają granice" 
oraz „Aktywna integracja -  łączy nas Odra" w ramach III edycji Marszałkowskiego Budżetu 
Obywatelskiego Województwa Opolskiego, w części niezrealizowanej w roku 2020.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 oraz art. 15 ust. 1 oraz ust. 2h ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z z 2020 r. poz. 
1057 z poźn. zm.) oraz w związku z § 9 ust. 2 Regulaminu organizacji otwartych konkursów ofert na 
realizację zadań w sferze pożytku publicznego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego 
oraz jednostkach organizacyjnych Samorządu Województwa Opolskiego, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr 13/2021 Marszałka Województwa Opolskiego z dnia 16 lutego 2021 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu organizacji otwartych konkursów ofert na realizację zadań w sferze pożytku 
publicznego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego oraz jednostkach organizacyjnych 
Samorządu Województwa Opolskiego z późn. zm., Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1
1. Dokonuje się wyboru ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie przez 

organizacje i inne uprawnione podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego zadań 
publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa Opolskiego w roku 2021 
w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej z zakresu realizacji projektów 
„Aktywni przekraczają granice" oraz „Aktywna integracja -  łączy nas Odra" w ramach III edycji 
Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego, w części 
niezrealizowanej w roku 2020, ogłoszonego na podstawie uchwały Zarządu Województwa 
Opolskiego Nr 4767/2021 z dnia 17 maja 2021 r., i udziela się dotacji w łącznej wysokości 
97 164,11 zł (słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sto sześćdziesiąt cztery złote jedenaście 
groszy).

2. Szczegółowe zasady realizacji zadań w sferze działalności pożytku publicznego oraz rozliczenia 
udzielonych dotacji zostaną określone w umowach o powierzenie realizacji zadań publicznych.

3. Integralną część uchwały stanowi załącznik: Wykaz przyznanych dotacji w ramach otwartego 
konkursu ofert na wykonanie przez organizacje i inne uprawnione podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu



Województwa Opolskiego w roku 2021 w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej z zakresu realizacji projektów „Aktywni przekraczają granice" oraz „Aktywna integracja 
-łączy nas Odra" w ramach III edycji Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa 
Opolskiego, w części niezrealizowanej w roku 2020.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


